Ca. xxxii. de insulis fortunatis

Vnt qui vltra eas insulas: fortunatas putent esse. Quarum  
sebosus spacia complexus: abesse a gadibus septingenta et quin  
quaginta passuum millia tradit. Arborum ibi proceritatem ad cen  
tum quadraginta quatuor pedes adolescere. Iuba inquit sub meri  
diem positas esse prope occasum.  
Primam vocari ombrion nullis edificiorum vestigiis. Arbores si  
miles ferule: ex quib⁹ aqua exprimantur ex nigris amara ex albis po  
tu Iocunda. Alteram insulam iunoniam appellari. In ea ediculam  
tantum lapide extructā. Proximam canaria vocari a multitudine  
canum eximie magnitudinis. Ex quibus perducti sunt a iuba duo.  
Cum autem copia pomorum & auium omnis generis abundant: &  
palmetis et nuce pinea abuudare. Esse copiam quoque mellis. Papi  
rum & siluros in amnibus gigni.

Hec de libro sexto

Iber septimus agit de hominē & eius generatione at  
que ipsius mirabilibus figuris.

Prologus

Pri nicipiū iure tribuetur hominī: cuius causa videtur  
cūcta alia genuisse natura Magna et seu mercede cō  
tra tanta sua munera: vt non sit satis estimare parens ne melior sit  
hominum: aut tristior nouerca fuerit.

Hominē nudū & in media humo abiicit natali. ad vagitus statim &  
ploratum. nullūq; animaliū aliud ad lacrimas: & has protinus vi  
te principio. At hercule risus precox illi et: celerrimus ēte quadra  
gesimum diem nulli datur. Atque infeliciter natum facet manibus

d iii